PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
9 февраля 2024 года                                                                              № 56/355-5
п. Поныри
О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» для контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года территориальная избирательная комиссия Поныровского района Курской области РЕШИЛА:

1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года в следующем составе:
Вялых Ольга Сергеевна – секретарь территориальной избирательной комиссии Поныровского района Курской области с правом решающего голоса, руководитель группы контроля;

Солодкова Людмила Дмитриевна – член территориальной избирательной комиссии Поныровского района Курской области с правом решающего голоса, член группы контроля;

Жданова Валентина Алексеевна – член территориальной
избирательной комиссии Поныровского района Курской области, член группы контроля.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Поныровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность», подраздел «Территориальная избирательная комиссия Поныровского района».
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

избирательной комиссии                                                                           В.М. Демина

Секретарь

избирательной комиссии
                                                              О.С. Вялых